
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  stabilirii regimului  de drum public, pentru calea de acces din DN1 R in

lungime de 90 mp

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 27.04.2012.
    Având în vedere cererea nr. 3597/20.04.2012/20.04.2012 depusă de Asociatiile Agricole
Spicul si Viitorul Huedin, si SC Eurocard SRL, privind stabilirea regimului de drum pentru cale de acces
din DN1 R , a unei căi de acces la terenurile agricole din zona adiacentă a acestui drum .

Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001
a Administraţiei Publice Locale republicată.

       H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă stabilirea regimului de drum public pentru calea de acces cu ieșire la
drumul național DN1 R, în lungime de 90 ml și lățime de 4 ml cf. planului de situație anexat prezentei
hotărâri. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul U.A.T 
din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 63/27.04.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


